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LUGAR: Salón de Sorteo

SORTEO N° 3585
FECHA: 08 de Julio de 2023 - HORA: 22:00 Hs.
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$  4.285.000.000
EL JUEGO COMPULSIVO ES PERJUDICIAL PARA VOS Y TU FAMILIA.
0800-666-6006 ORIENTACIÓN AL JUGADOR PROBLEMÁTICO.

LUCIANO CÓRDOBA
JEFE DE SORTEO

FERNANDO A. MAIDANA
ESCRIBANO

$ 400

VALOR 
APUESTA

ACIERTOS 6 - VACANTE
$ 522.552.656,80

1 GANADOR COBRA $ 7.791.417,90
ACIERTOS 6

LOS ACIERTOS SE ABONARÁN HASTA EL 08/08/2023 O EL DÍA HÁBIL SIGUIENTE SI CAYERA EN FERIADO O NO LABORABLE.
PARA MÁS INFORMACIÓN PODRÁ CONSULTAR EN WWW.LOTERIADELACIUDAD.GOB.AR
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NÚMERO PLUS

$ 462.412.793,53
$ 3.024.903,42

$ 604.980,59

$ 389.048.900,79
$ 3.024.903,42

$ 604.980,59

$ 336.100,38
$ 1.516,24

$ 216.064,53
$ 1.013,36

NÚMERO PLUS POR  SALE O SALE
1 GANADOR COBRA $ 15.582.835,80  CTA.CTE: 56-00307, CORRIENTES
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PRÓXIMO SORTEO 12 DE JULIO DE 2023


